

Приложение № 30

Подрядчик:

СКЛ "ЕвроСил Констрак" IDNO 101600001209 TV/A 0207625

Заказчик:

Л.М. "Амир" СКЛ, IDNO 1002600010505, TV/A 0202289

Предварительная смета

Устройство эксплуатируемой кровли

с теплоизоляционным слоем и гидроизоляционным ковром

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость (лей)							
								Итого			
				за ед.	всего	за ед.	всего	за ед.	всего		
				5	6	7	8	9	10		
2				3	4						
СИСТЕМА Р9 (Terasa сісiаvіdіа Jоlаnа) соіа 36,500 mm					50	24 654		11 422		36 076	
1	Грунтовка основания и примыкания Н.350mm битумным праймером (для пароизоляционной битумной мембраны)	м2	62	7,80	483,60	12,00	744,00	19,80	1 227,60		
2	Наклейка пароизоляционной битумной мембраны на основание и примыкания Н.400mm	м2	62	57,29	3 551,98	30,00	1 860,00	87,29	5 411,98		
3	Укладка теплоизоляционного слоя из экструдированного полистерола XPS 100mm	м2	50	135,00	6 750,00	15,00	750,00	150,00	7 500,00		
4	Грунтовка основания и примыкания Н.350mm битумным праймером (для гидроизоляционной битумной мембраны)	м2	62	7,80	483,60	12,00	744,00	19,80	1 227,60		
5	Укладка двухслойного гидроизоляционного слоя из битумно-полимерных мембран на основание	м2	50	139,70	6 985,00	50,00	2 500,00	189,70	9 485,00		
6	Укладка двухслойного гидроизоляционного слоя из битумно-полимерных мембран на примыкания к стенам и вентканалам, Н.мах 350mm	мт	56	28,07	1 571,92	35,00	1 960,00	63,07	3 531,92		
7	Укладка разделительного дренлирующего слоя из геотекстиля	м2	56	15,79	884,24	15,00	840,00	30,79	1 724,24		
8	Установка защитной планки примыкания к парапету	мт	56	35,00	1 960,00	25,00	1 400,00	60,00	3 360,00		
9	Установка параллельной водосточной воронки	бус	1	1 500,00	1 500,00	400,00	400,00	1 900,00	1 900,00		
10	Прочие сопутствующие и непредвиденные работы и материалы	%	2		483,41		223,96		707,37		
II	СИСТЕМА Р10 (Асореnіs) соіа 39,600 mm (rаnіа сісiаvіdіа)		75	33 220		14 111		47 331			
1	Грунтовка основания и примыкания Н.350mm битумным праймером (для пароизоляционной битумной мембраны)	м2	91	7,80	709,80	12,00	1 092,00	19,80	1 801,80		
2	Наклейка пароизоляционной битумной мембраны на основание и примыкания Н.400mm	м2	91	57,29	5 213,39	30,00	2 730,00	87,29	7 943,39		
3	Укладка теплоизоляционного слоя из экструдированного полистерола XPS 100mm	м2	75	135,00	10 125,00	15,00	1 125,00	150,00	11 250,00		

4	Грунтовка основания и приемыкания Н.350mm битумным праймером (для гидроизоляционной битумной мембраны)	м2	91	7,80	709,80	12,00	1 092,00	19,80	1 801,80
5	Укладка двухслойного гидроизоляционного слоя из битумно-полимерных мембран на основание	м2	75	139,70	10 477,50	50,00	3 750,00	189,70	14 227,50
6	Укладка двухслойного гидроизоляционного слоя из битумно-полимерных мембран на приемыкания к стенам и вентилялам, Н.мах 350mm	мт	41	28,07	1 150,87	35,00	1 435,00	63,07	2 585,87
7	Укладка разделительного дренарующего слоя из геотекстиля	м2	79	15,79	1 247,41	15,00	1 185,00	30,79	2 432,41
8	Установка защитной планки приемыкания к парапету	мт	41	35,00	1 435,00	25,00	1 025,00	60,00	2 460,00
9	Установка парапетной водосточной воронки	бус	1	1 500,00	1 500,00	400,00	400,00	1 900,00	1 900,00
10	Прочие сопутствующие и непредвиденные работы и материалы	%	2		651,38		276,68		928,06
III	СИСТЕМА Р10* (Asorexis) сolia 39,700 mm (pateta siccivilla tehniscu)		280	122 621		51 801		174 422	
1	Грунтовка основания и приемыкания Н.350mm битумным праймером (для паровозоляционной битумной мембраны)	м2	340	7,80	2 652,00	12,00	4 080,00	19,80	6 732,00
2	Наклейка паровозоляционной битумной мембраны на основание и приемыкания Н.400mm	м2	340	57,29	19 478,60	30,00	10 200,00	87,29	29 678,60
3	Укладка теплоизоляционного слоя из экструдированного полистерола XPS 100mm	м2	280	140,00	39 200,00	15,00	4 200,00	155,00	43 400,00
4	Грунтовка основания и приемыкания Н.350mm битумным праймером (для гидроизоляционной битумной мембраны)	м2	340	7,80	2 652,00	12,00	4 080,00	19,80	6 732,00
5	Укладка двухслойного гидроизоляционного слоя из битумно-полимерных мембран на основание	м2	280	139,70	39 116,00	50,00	14 000,00	189,70	53 116,00
6	Укладка двухслойного гидроизоляционного слоя из битумно-полимерных мембран на приемыкания к стенам и вентилялам, Н.мах 350mm	мт	150	28,07	4 210,50	35,00	5 250,00	63,07	9 460,50
8	Укладка разделительного дренарующего слоя из геотекстиля	м2	295	15,79	4 658,05	15,00	4 425,00	30,79	9 083,05
9	Установка защитной планки приемыкания к парапету	мт	150	35,00	5 250,00	25,00	3 750,00	60,00	9 000,00
10	Установка парапетной водосточной воронки	бус	1	1 500,00	1 500,00	400,00	400,00	1 900,00	1 900,00
11	Установка вертикальной водосточной воронки	бус	1	1 500,00	1 500,00	400,00	400,00	1 900,00	1 900,00
	Прочие сопутствующие и непредвиденные работы и материалы ()	%	2		2 404,34		1 015,70		3 420,04
	И т о г о				180 495		77 333		257 829
	Транспортные затраты на материалы	%	5						12 891
	Итого								270 720
	Соп. Фонд и мел. страхование на работы	%	22,5						17 400
	Итого								288 120
	Пол-ем материалов на кровлю	%	5						14 406
	Итого								302 526
	Накладные расходы	%	10						30 253

